Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 октября 2016 № 862
О внесении изменений в постановление администрации от 25.05.2016  года № 478 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2017-2019 годы
В соответствии с Порядком утверждения краткосрочных планов реализации региональной адресной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, утвержденного постановлением правительства Еврейской автономной области от 24.09.2013 № 455-пп,  постановлением правительства Еврейской Автономной области от 09.09.2014 г № 422- пп «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Еврейской автономной области, на 2017 - 2019 годы», постановлением правительства Еврейской автономной области от 09.09.2014 № 419 –пп «О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 24.09.2013 N 455-пп», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в приложения 1,2,3 к постановлению от 25.05.2016года  № 478
1. 1. Приложение 1 «Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный муниципальный план реализации региональной
программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории
МО "Приамурское городское поселение" Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к данному постановлению.
1.2.Приложение 2 «Планируемые показатели выполнения  краткосрочного муниципального плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Приамурское
городское поселение" Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к данному постановлению.
1.3. Приложение 3 «Реестр многоквартирных домов  по видам ремонта,  включенных в краткосрочный муниципальный план реализации
 региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных
на территории МО "Приамурское городское поселение" Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к данному постановлению.
         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник»
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава  администрации
Приамурского городского поселения				      С.В. Глущенко

	Приложение 1

	Перечень многоквартирных домов, включенных в краткострочный муниципальный план реализации региональной
программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на
территории МО "Приамурское городское поселение" Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год

	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта

	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта
	всего:
	в том числе жилых помещений, находящ.я в собственности граждан
	всего:
	в том числе:

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта РФ
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого за 2017-2019 годы:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	6 986,80
	5 800,20
	5 739,60
	223
	15 301 080,88
	0,00
	0,00
	0,00
	15 301 080,88
	  2 190,00
	  4 779,72
	Х

	2017

	Итого за 2017 год:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	2 589,30
	1 818,70
	1 818,70
	86
	 1 463 200,20
	0,00
	0,00
	0,00
	1 463 200,20
	   565,09
	  4 779,72
	Х

	2
	п. Приамурский, ул. Вокзальная, д.26
	1982

	Каменные, кирпичные
	   2
	   2
	  1 899,30
	  1 287,80
	  1 287,80
	   58
	  в соответствии с 734 ПП от 25.12.2013
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	  в соответствии с 734 ПП от 25.12.2013
	  4 779,72
	12.2017

	4
	с.им. Тельмана ул. Школьная, д.2а
	1974

	Каменные, кирпичные
	   2
	   2
	   690,00
	   530,90
	   530,90
	   28
	 1 463 200,20
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 1 463 200,20
	  2 120,58
	  4 779,72
	12.2017

	2018

	Итого за 2018год:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	2 045,90
	1 854,80
	1 718,90
	73
	6 252 821,84
	0,00
	0,00
	0,00
	6 252 821,84
	  3 056,27
	  4 779,72
	Х

	1
	п Приамурский ул Амурская, д.3
	1957

	Каменные, кирпичные
	   2
	   2
	   686,70
	   630,10
	   534,80
	   23
	 2 583 764,03
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 2 583 764,03
	  3 762,58
	  4 779,72
	12.2018

	2
	п Приамурский ул Вокзальная, д.27
	1958

	Каменные, кирпичные
	   2
	   2
	   667,50
	   627,10
	   627,10
	   22
	 2 544 019,43
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 2 544 019,43
	  3 811,27
	  4 779,72
	12.2018

	3
	п Приамурский ул Дзержинского, д.1
	1961

	Каменные, кирпичные
	   2
	   2
	   691,70
	   597,60
	   557,00
	   28
	 1 125 038,38
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 1 125 038,38
	  1 626,48
	  4 779,72
	12.2018

	2019

	Итого за 2019год:
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	2 351,60
	2 126,70
	2 202,00
	64,00
	7 585 058,84
	0,00
	0,00
	0,00
	7 585 058,84
	  3 225,49
	  4 779,72
	Х

	1
	п Приамурский ул Вокзальная д.31
	1956

	Каменные, кирпичные
	   2
	   2
	   836,80
	   771,70
	   687,20
	   20
	 3 070 935,32
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 3 070 935,32
	  3 669,86
	  4 779,72
	12.2019

	2
	п Приамурский ул Вокзальная д.33
	1955

	Каменные, кирпичные
	   2
	   2
	   823,10
	   757,40
	   757,40
	   16
	 3 047 318,34
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 3 047 318,34
	  3 702,25
	  4 779,72
	12.2019

	3
	п Приамурский ул Дзержинского д.1
	1961

	Каменные, кирпичные
	   2
	   2
	   691,70
	   597,60
	   757,40
	   28
	 1 466 805,18
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 1 466 805,18
	  2 120,58
	  4 779,72
	12.2019

	 Приложение №2

	Планируемые показатели выполнения  краткострочного муниципального плана реализации региональной программы                                                по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории
МО "Приамурское городское поселение" Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	№ п/п
	Наименование МО
	общая
площадь
МКД, всего
	Количество
жителей,
зарегистриров
анных в МКД
на дату
утверждения
программы
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	Всего :
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	Всего :

	кв.м.
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Итого за 2017-2019 годы:
	  6 986,80
	   223,00

	8

	0,00
	15 301 080,88

	Итого за 2017 год:

	0
	0
	0
	2
	2
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 1 463 200,20
	 1 463 200,20

	1
	Приамурское городское поселение
	  2 589,30
	86
	0
	0
	0
	2
	2
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	1 463 200,20
	 1 463 200,20

	Итого за 2018 год:

	0
	0
	0
	3
	3
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 6 252 821,84
	 6 252 821,84

	1
	Приамурское городское поселение
	2 045,90
	73
	0
	0
	0
	3
	3
	   0,00
	0,00
	0,00
	6 252 821,84
	 6 252 821,84

	Итого за 2019год:

	0
	0
	0
	3
	3
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	 7 585 058,84
	 7 585 058,84

	2
	Приамурское городское поселение
	  2 351,60
	64
	0
	0
	0
	3
	3
	   0,00
	0,00
	0,00
	7 585 058,84
	 7 585 058,84

	Приложение №3

	Реестр многоквартирных домов  по видам ремонта,  включенных в краткострочный муниципальный план реализации
 региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных
на территории МО "Приамурское городское поселение" Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта всего
	виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ

	виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	утепление фаса-
дов
	переустройству невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройству выходов на кровлю
	установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	другие виды

	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Итого за 2017-2019 годы:
	15 301 080,88
	9 321 645,56
	0,00
	0,00
	3 080,50
	5 979 435,32
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	343,35

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2017

	Итого за 2017 год:
	1 463 200,20
	1 463 200,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	343,35

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   2
	п Приамурский ул Вокзальная д.26
	  в соответствии с 734 ПП от 25.12.2013
	   0,00
	   0
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	343,35
	  в соответствии с 734 ПП от 25.12.2013
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	   2
	с.им. Тельмана ул. Школьная, д.2а
	 1 463 200,20
	 1 463 200,20
	   0
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	2018

	Итого за 2018 год:
	6 252 821,84
	2 871 689,43
	0,00
	0,00
	1 741,90
	3 381 132,41
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   1
	п Приамурский ул Амурская д.3
	 2 583 764,03
	 1 456 202,28
	   0
	   0,00
	   580,90
	 1 127 561,75
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	   2
	п Приамурский ул Вокзальная, д.27
	 2 544 019,43
	 1 415 487,15
	   0
	   0,00
	   581,40
	 1 128 532,28
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	   2
	п Приамурский ул Дзержинского д.1
	 1 125 038,38
	   0,00
	   0
	   0,00
	   579,60
	 1 125 038,38
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	2019

	Итого за 2019 год:
	7 585 058,84
	4 986 755,93
	0,00
	0,00
	1 338,60
	2 598 302,91
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   1
	п Приамурский ул Вокзальная д.31
	 3 070 935,32
	 1 774 501,35
	0,00
	0,00
	667,90
	 1 296 433,97
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	0

	   2
	п Приамурский ул Вокзальная д.33
	 3 047 318,34
	 1 745 449,40
	0,00
	0,00
	670,70
	 1 301 868,94
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00

	   3
	п Приамурский ул Дзержинского д.1
	 1 466 805,18
	 1 466 805,18
	0,00
	0,00
	0,00
	   0,00
	0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00
	   0,00